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Nadbałtyckie stolice

Wyjazd z i powrót do Białegostoku

INFO:

27.06-01.07.2026

CENA

2490 PLN + 100 EURO
2390 PLN + 100 EURO*

W cenie:  4 noclegi w hotelach 3*, 4 śniadania, 4 obiadokolacje,
przejazd autokarem kl. LUX, rejs promem na trasie Tallin -
Helsinki - Tallin, opieka pilota na całej trasie, ubezpieczenie KL +
NNW, system nagłaśniający tour-guide, opłaty na TFG i TFP. 

Zaliczka przy zapisie: 700 zł, całość wpłaty do: 22.05.2026.

* cena dla członków PTTK

5 dni

ORGANIZATOR:
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Regionalny Oddział 
w Białymstoku
ul. Sienkiewicza 53 lok. 3/3 (II p.)
15-002 Białystok 
NIP: 966-05-90-900

Nr konta: 
81 1020 1332 0000 1902 0322 8202



TRASA: TALLIN - HELSINKI - RYGA 

I dzień: 27.06.2026, sobota
6:00 wyjazd z Białegostoku (parking przy pomniku ks. Popiełuszki), przejazd do Tallina (po drodze krótkie
postoje). Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

II dzień: 28.06.2026, niedziela
Śniadanie, spotkanie z przewodnikiem, zwiedzanie starówki Tallina: Górne Miasto ze średniowiecznymi
murami obronnymi i zamek z basztą Długi Herman, Baszta Dziewicza, Baszta Kiek in de kok, cerkiew pod
wezwaniem A. Newskiego, Parlament Estonii, Katedra N.M.P., taras widokowy, z którego będziemy mogli
podziwiać Zatokę Tallińską, port promowy i mury obronne. Dolne Miasto z ratuszem i słynną Apteką
Magistracką, głównym deptakiem miasta z Wielką Gildią Kupiecką oraz potężną basztą Gruba
Małgorzata, Ambasada R.P., ławeczka Chopina, kamień Solidarności, Plac Wolności, kamieniczki, kościół
Św. Piotra i Pawła (jedyny katolicki w Tallinie), kościół Św. Ducha, kościół Św. Olafa, Brama Morska,
tablica upamiętniająca ucieczkę okrętu O.R.P. Orzeł, pomnik ofiar promu "Estonia". Następnie zwiedzimy
pałac Kadriorg (pałac cara Piotra I Wielkiego z ogrodami), gdzie obecnie znajduje się Muzeum Sztuki,
obejrzymy Pałac Prezydenta (estoński Belweder), Pole Pieśni, Wioskę Olimpijską, pomnik Rusałki.
Obiadokolacja i nocleg j.w. 

III dzień: 29.06.2026, poniedziałek
Po śniadaniu przejazd/przejście na przystań promową, rejs do Helsinek. Spotkanie z przewodnikiem,
zwiedzanie: sobór uspieński, Plac Senacki, targ Kauppatori i najstarsza hala targowa, Esplanady,
monument Sybeliusa, stadion olimpijski, parlament. Obiad w Helsinkach. Zaokrętowanie na prom,
powrót do hotelu w Tallinie, nocleg j.w.

IV dzień: 30.06.2026 wtorek 
Po śniadaniu przejazd do Rygi. Spotkanie z przewodnikiem, zwiedzanie miasta: Stare Miasto z kościołem
św. Piotra i Pawła, katedrą Najświętszej Marii Panny; Dom Bractwa Czarnogłowych (wstęp), Plac
Katedralny i uliczki z przepięknymi mieszczańskimi kamieniczkami. Będziemy oglądać największe w
krajach bałtyckich nagromadzenie budowli secesyjnych. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i
nocleg.

V dzień: 01.07.2026, środa
Po śniadaniu przejazd do Bauski. Zwiedzanie zamku, który został wzniesiony przez zakon Kawalerów
Mieczowych w poł. XV wieku  i po rozbudowie w XVI wieku był największą twierdzą w regionie. Do
zwiedzania są udostępnione ruiny starego zamku, wieża, z której można obejrzeć panoramę oraz
odbudowana siedziba nowego zamku. Następnie przejazd do Kiejdan, gdzie zobaczymy m.in. zbór
kalwiński fundowany przez Radziwiłłów, Stary Rynek z zespołem synagog oraz Rynek Wielki z ratuszem.
Powrót do Polski w godzinach wieczornych. Przyjazd do Białegostoku ok. 20.00.

Nadbałtyckie stolice
PROGRAM

UWAGI:
1) Kwota 100 Euro/os. (obowiązkowa płatność na miejscu): bilety wstępu, lokalni przewodnicy oraz inne obligatoryjne
opłaty; 2) Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie; 3) Uczestnicy wycieczki muszą posiadać ważny dokument
tożsamości (dowód osobisty lub paszport); 4) Niezbędne jest wzięcie ze sobą karty EKUZ; 5) Hotel w Tallinie położony jest
na starym mieście bez możliwości dojazdu autokaru, bagaże będą przewiezione busem; 6) Miejsca w autokarze
zajmujemy wg kolejności wpłaty całej kwoty za wycieczkę; 7) Podróżny może wykupić u organizatora dobrowolne
ubezpieczenie na pokrycie kosztów rezygnacji lub przerwania podróży - koszt ok. 2,8 % ceny wycieczki.


